***Em  caso  de  arrematação,  deverá  ser  resguardada  a  parte  cabente  a
coproprietária  EDSON  GRISI  DE  MELLO  e  MÁRCIO  JÚLIO  DE  MELLO,
correspondente  a  66,67%,  calculado  sobre  o  valor  da avaliação,  nos  termos  do
artigo 843, §2º, do CPC.

AVALIAÇÃO: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais), em 05 de agosto de 2025.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 30.000,60 (trinta mil reais e sessenta centavos).

DEPOSITÁRIO(A): Não informado.

ÔNUS: Indisponibilidade nos autos nº. 0010771-67.2021.5.18.0004, em trâmite na 4ª
Vara  do  Trabalho  de  Goiânia/GO;  Indisponibilidade  nos  autos  nº.  0011073-
26.2022.5.18.0016,  em trâmite  na  16ª  Vara  do  Trabalho  de  Goiânia/GO;  Outros
eventuais constantes na matrícula imobiliária.

VALOR  DA  DÍVIDA: R$  28.063,99  (vinte  e  oito  mil  e  sessenta  e  três  reais  e
noventa e nove centavos), em 14 de janeiro de 2024, de acordo com a planilha de
cálculo juntada de fls. 387. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a

sua integral satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos.